Μὴ τ' ἀγαθοῦ λήθειας, δ κεν στυγέωσι κάκιστοι.
 Ἔρδειν δ' εὐκλείη μὲν ἐπέαιε. Ἦν δ' ἀπέησι,
 Μὴ σέ γ' ἀνάτω | φεύστας λόγος, ἀλλ' ἴθι πρόσφρων
 Τὴν ὁδόν. Οἱ δ' ὠλοῖεν ἐπώσια, οὐδὲν ἔρωτος
 50 Θειστέρου βλάψουσιν. Ὅ δὲ φθόνος ἑμμάτα τήκοι.
 Μηδὲ σὺ γ' ἐκ Σοδόμων | περοφυγῶν, καὶ τέφραν ἀλλύεα;
 Τοῦδε βίου, θελοῦ τε πυρὸς στονώσαν ἀπειλήν,
 Εἰς Σόδομα βλάβειας, ἐπεὶ λίθος αἰτῆρα παρήσει,
 Στήλη καὶ κακίης, καὶ ἀργαλέου θανάτου.
 55 Μηδ' ἐκ μὲν Σοδόμων | κλέψῃς πύδας, ἐν πεδίοις δὲ
 Γέτοισι θεθῶναι | ἄσσον πυρὸς, ἀλλὰ τάχιστα
 Σώζεσθαι πρὸς ἄστρον, | μὴ σε πυρὸς θυμὸς ἐπίσση.

Nec te Momus a tergo feriat, linguaque pessima
 Venenum viperinum immittens in tua ornamenta.
 Sunt enim duae hominibus viae et duo probra.
 Altera quidem mala est et in similem exitum duccens :
 35 Altera autem bona, illiusque amabilis est exitus, ut par est :
 Utramque Momus ferit. Quid enim esset lingua
 Praestantius, si pessimos tantum impeteret ?
 Nunc autem pariter in omnes, sive bonos, sive malos,
 Rabiem effundit. Tu vero prudenter explora
 40 Utramque, ac illam fuge quae scelestos
 Insectatur, ut nequitiam fugias, quam lingua castigat :
 Alteram autem, cujus acerbiter in bonos
 Malus armat inimicus, tantum time, quantum
 Rupes in mari ventos et fluctus qui ad illam franguntur.
 45 Nihil unquam turpe, etsi pluribus gratum, admittit,
 Nec a lono quod pessimi oderunt, desiste.
 Res dignas laude gere ; sed si laus absit,
 Non te angat sermo mendax, sed perge alacriter
 Viam tuam. Illi autem nequidquam latent, nihil amori
 50 Divino nocent. Invidia oculos tabefaciat invidorum.
 Neque tu ex Sodomis profugus, et a cinere huius vitae,
 Luctuosisque minis divini ignis liberatus,
 Ad Sodomam respicias ; statim enim lapis figaris,
 Ac nequitiae et funestae mortis monumentum.
 55 Nec Sodomis pedes surripias, in campis autem
 342-343 Vicinis moreris prope ignem : sed celerrime
 Salutem in monte quaere, ne te igneus imber comprehendat.

31 Μὴ δέ σε Μῶμος. Vide infra, v. 246.

34 Ἴστρον. Coisl. αἰνόν.

36 Τί κεν ἦεν. Schol. Reg. 39 τί ἂν ὑπάρχοι.

39 Ἐπῶν. Sup. lin. 991 γένου.

40 Ὀπίσσω. Idem ac ἐπιστρέφου. *Eam cave, illam declina, quae scelestis est comes.*

45 Μὴτ' αἰσχροῦν. Duo Regg. μὴτ' αἰσχροῦν. Ad marginem ms. μηδὲν, δ τοῖς πλείοσι ἀπέσαι, πρά-
 ξης. Haec videntur attingere quod in Exod. cap. xxiii

legitur : *Non sequeris turbam ad faciendum malum, nec in iudicio plurimorum acquiesces sententiae, ut a vero desies.*

47 Ἦν δ' ἀπέησι. Reg. 992 ἦν δ' ἀπέη σοι.

49 Τὴν ὁδόν. Ita Coisl. Edit. τὴν δ' ὁδόν.